Formalità pregiudizievoli non cancellabili: nessuna.  

Stato di occupazione: L’immobile è nella disponibilità dei comproprietari.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti e pubblicato. 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 330.000,00 (trecentotrentamila/00) 
OFFERTA MINIMA: Euro 247.500,00 (duecentoquarantasettemilacinquecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 2 (indicato nella perizia come LOTTO 1): 
Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà dell’unità immobiliare consistente in un

[...]

Formalità pregiudizievoli non cancellabili: nessuna.  

Stato di occupazione: L’immobile è nella disponibilità dei comproprietari.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti e pubblicato. 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 260.000,00 (duecentosessantamila/00) 
OFFERTA MINIMA: Euro 195.000,00 (centonovantacinquemila/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 15.000,00 (quindicimila/00) 

APERTURA BUSTE: giorno ed orario della vendita presso la medesima sede. 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: